

Enterprise Group ApS

Jyllandsvej 4 B, 3. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 21 36 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Jens Damgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enterprise Group ApS Jyllandsvej 4 B, 3. tv. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 21 36 58
	Stiftet: 22. december 2005
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Damgaard Sørensen, direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Metagrail ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med udvikling, produktion, salg af kommunikationsløsninger og implementering af kommunikationsløsninger og konsulenttjenester i forbindelse hermed i og uden for Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42.865 kr. mod 109.519 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.408 kr. mod 337.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes med den nuværende udvikling af selskabet indenfor en årrække vil kunne retablere egenkapitalen. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	42.865	109.519
Andre finansielle indtægter	2.388	243.482
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.845	-17.012
Resultat før skat	39.408	335.989
Skat af årets resultat	0	1.415
Årets resultat	39.408	337.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.408	337.404
Disponeret i alt	39.408	337.404

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.223	1.199
Andre tilgodehavender	<u>119.759</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>120.982</u>	<u>1.199</u>
Likvide beholdninger	<u>236</u>	<u>14.249</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>121.218</u>	<u>15.448</u>
Aktiver i alt	<u>121.218</u>	<u>15.448</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	142.942	142.942
4	Overført resultat	<u>-447.585</u>	<u>-486.993</u>
	Egenkapital i alt	<u>-304.643</u>	<u>-344.051</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.983	20.391
	Gæld til tilknyttede virksomheder	278.774	313.533
	Anden gæld	<u>10.104</u>	<u>25.575</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.861</u>	<u>359.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>425.861</u>	<u>359.499</u>
	 Passiver i alt	 <u>121.218</u>	 <u>15.448</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen, men har i de seneste år haft en positiv drift. Da der ikke påhviler selskabet væsentlige forpligtigelser, er årsrapporten derfor aflagt under forudsætningen om forsæt drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	5.845	17.012
	<u>5.845</u>	<u>17.012</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
--	-------------------	-------------------

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016

	142.942	142.942
	<u>142.942</u>	<u>142.942</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016

Årets overførte overskud eller underskud

	-486.993	-824.397
	39.408	337.404
	<u>-447.585</u>	<u>-486.993</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser hvorfor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31.12.2016 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 73, der ikke er indregnet i balancen. Det udskudte skatteaktiv vedrører et skattemæssigt underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Metagrail ApS, CVR-nr. 29 21 38 95 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.